
CHALLENGE LE MASQUE D'OR FHM9 2011
FLEURET MASCULIN M9

ANTONY
LE 19 MAI 2019

Tireurs (tous, ordre alphabétique - 63 tireurs)
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nom prénom club date nais présence

AOUDIA Aylen YERRES 16/7/2010 absent

AUSSIBEL Sacha ANTONY 21/8/2011 présent

BARNIS Ilies ANTONY 6/10/2011 présent

BATIFOULIER Tom ANTONY 23/3/2010 absent

BESLIER Gabriel PARIS CEP 11/3/2011 présent

BEUZELIN Diego RUEIL MALMAI 8/11/2011 présent

BOLORE Tugdual ANTONY 5/7/2010 absent

BORNIER Clément ANTONY 24/7/2010 absent

BOURHIS Guillaume ANTONY 14/10/2010 absent

BREARD Marius PARIS CEP 18/2/2010 absent

BUSSON Clément ANTONY 19/7/2011 absent

CASTAY Martin BLR92 24/8/2010 absent

CHARLES Guillaume CHATILLON 28/2/2010 absent

CHELLE Clement PONT STE MAX 11/2/2010 absent

CHELLE Nathan PONT STE MAX 11/2/2010 absent

CHIU Vincent PARIS CEP 29/10/2011 présent

CLEMENT Thomas ANTONY 16/5/2010 absent

CLOAREC Thomas RUEIL MALMAI 21/12/2010 absent

DANTON Gabriel VILLE AVRAY 18/4/2010 absent

DUPERRON Eloan PARIS CEP 24/6/2011 présent

FOURDRINIER Enguerrand ANTONY 23/7/2010 absent

FRABOULET Gabriel SURESNES CE 12/1/2010 absent

FUCHS Arthur BLR92 1/10/2010 absent

GELARDIN Thibault BLR92 28/5/2011 présent

GROS Samuel ANTONY 24/6/2011 présent

GUO Zitian PARIS CEP 21/10/2010 absent

HAAS-FUCHS Antoine BLR92 4/7/2010 absent

IMBERT Aymeric ANTONY 6/1/2010 absent

IMBERT Maxence ANTONY 12/10/2011 présent

KERENEUR Victor ANTONY 12/3/2010 absent

KERYJAOUEN Paul ANTONY 22/12/2010 absent

L'ANTHOEN Mathéo VILLE AVRAY 26/4/2010 absent

LANDEL Malo SEVRES JE 1/3/2011 présent

LEFEBVRE Aymeric SURESNES CE 10/7/2010 absent
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LEPAUL Kenzo ANTONY 18/6/2010 absent

LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY 22/4/2010 absent

LIU Oscar MONTIGNY RI 27/10/2010 absent

LOUIS Cedryc ANTONY 20/1/2010 absent

MAHON-FIDELLE Maximilien SEVRES JE 23/5/2011 présent

MALLET LAVIGNE Théo ANTONY 2/11/2011 présent

MARIN Côme BLR92 19/6/2010 absent

MARSAL Jules ANTONY 10/12/2010 absent

MAUCCI Florian BLR92 2/5/2010 absent

MAUREL Balthazar PARIS CEP 8/4/2010 absent

MONGEOT Maximilien BLR92 31/10/2010 absent

MPOULI Elie VILLE AVRAY 23/10/2010 absent

PASQUAY BLANCHARD Raphaël LOUVECIENNES 24/9/2010 absent

PERRONNET Mika ANTONY 21/11/2011 présent

PEYRONNET Noe PALAISEAU 22/3/2011 présent

PHUNG Valentin PARIS CEP 2/9/2010 absent

PISAREV Denis BLR92 20/9/2011 présent

PREVOSTO Mael ANTONY 6/3/2010 absent

RAMANAARIVO Maharo ANTONY 3/3/2010 absent

RICHARD BESCHE Corentin RUEIL MALMAI 3/6/2010 absent

SALDARKHAN Hadrien COURBEVOIE 8/6/2010 absent

SZETO-SIGNORET Neal PALAISEAU 26/7/2011 présent

TALGUI Hamza RUEIL MALMAI 28/8/2011 présent

THIBAULT Raphael RUEIL MALMAI 16/6/2010 absent

THISSERANT Robin ST MICHEL SP 21/2/2011 présent

VAL Célestin HEROUVILLE 4/6/2010 absent

VINCENT Eymeric PARIS CEP 29/7/2010 absent

VINCON Amaury VESINET US 20/2/2010 absent

YAHIAOUI Mahdi ANTONY 30/1/2010 absent
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AUSSIBEL Sacha ANTONY 21/8/2011 présent

BARNIS Ilies ANTONY 6/10/2011 présent

BESLIER Gabriel PARIS CEP 11/3/2011 présent

BEUZELIN Diego RUEIL MALMAI 8/11/2011 présent

CHIU Vincent PARIS CEP 29/10/2011 présent

DUPERRON Eloan PARIS CEP 24/6/2011 présent

GELARDIN Thibault BLR92 28/5/2011 présent

GROS Samuel ANTONY 24/6/2011 présent

IMBERT Maxence ANTONY 12/10/2011 présent

LANDEL Malo SEVRES JE 1/3/2011 présent

MAHON-FIDELLE Maximilien SEVRES JE 23/5/2011 présent

MALLET LAVIGNE Théo ANTONY 2/11/2011 présent

PERRONNET Mika ANTONY 21/11/2011 présent

PEYRONNET Noe PALAISEAU 22/3/2011 présent

PISAREV Denis BLR92 20/9/2011 présent

SZETO-SIGNORET Neal PALAISEAU 26/7/2011 présent

TALGUI Hamza RUEIL MALMAI 28/8/2011 présent

THISSERANT Robin ST MICHEL SP 21/2/2011 présent
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Poule No 1    piste No  14

Arbitre: ASTRUC MLECZKO Clement  BLR92

V/M ind. TD rg

MALLET LAVIGNE Théo ANTONY V2  1  0  0 0.250 -7 3 4

BARNIS Ilies ANTONY  1  1  0  0 0.000 -9 2 5

BESLIER Gabriel PARIS CEP  V  V  0  V 0.750 3 9 2

PEYRONNET Noe PALAISEAU  V  V  V  V 1.000 11 12 1

PISAREV Denis BLR92  V  V  1  1 0.500 2 8 3

Poule No 2    piste No  15

Arbitre: MOUZO Estevan  PARIS CEP

V/M ind. TD rg

AUSSIBEL Sacha ANTONY  V  0  0  0 0.250 -6 3 4

GROS Samuel ANTONY  0  0  0  2 0.000 -10 2 5

TALGUI Hamza RUEIL MALMAI  V  V  V  V 1.000 8 12 1

CHIU Vincent PARIS CEP  V  V  2  V 0.750 8 11 2

GELARDIN Thibault BLR92  V  V  2  0 0.500 0 8 3

Poule No 3    piste No  14

Arbitre: ASTRUC MLECZKO Clement  BLR92

V/M ind. TD rg

DUPERRON Eloan PARIS CEP  V  V  V 1.000 9 9 1

PERRONNET Mika ANTONY  0 V2  1 0.333 -4 3 3

BEUZELIN Diego RUEIL MALMAI  0  1  0 0.000 -7 1 4

MAHON-FIDELLE Maximilien SEVRES JE  0  V  V 0.667 2 6 2

Poule No 4    piste No  15

Arbitre: MOUZO Estevan  PARIS CEP

V/M ind. TD rg

LANDEL Malo SEVRES JE  V  0  V 0.667 3 6 2

IMBERT Maxence ANTONY  0  0  V 0.333 -3 3 3

THISSERANT Robin ST MICHEL SP  V  V  V 1.000 8 9 1

SZETO-SIGNORET Neal PALAISEAU  0  0  1 0.000 -8 1 4
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 PEYRONNET Noe PALAISEAU 1.000 11 12 qualifié

2 DUPERRON Eloan PARIS CEP 1.000 9 9 qualifié

3 TALGUI Hamza RUEIL MALMAI 1.000 8 12 qualifié

4 THISSERANT Robin ST MICHEL SP 1.000 8 9 qualifié

5 CHIU Vincent PARIS CEP 0.750 8 11 qualifié

6 BESLIER Gabriel PARIS CEP 0.750 3 9 qualifié

7 LANDEL Malo SEVRES JE 0.667 3 6 qualifié

8 MAHON-FIDELLE Maximilien SEVRES JE 0.667 2 6 qualifié

9 PISAREV Denis BLR92 0.500 2 8 qualifié

10 GELARDIN Thibault BLR92 0.500 0 8 qualifié

11 IMBERT Maxence ANTONY 0.333 -3 3 qualifié

12 PERRONNET Mika ANTONY 0.333 -4 3 qualifié

13 AUSSIBEL Sacha ANTONY 0.250 -6 3 qualifié

14 MALLET LAVIGNE Théo ANTONY 0.250 -7 3 qualifié

15 BEUZELIN Diego RUEIL MALMAI 0.000 -7 1 qualifié

16 SZETO-SIGNORET Neal PALAISEAU 0.000 -8 1 qualifié

17 BARNIS Ilies ANTONY 0.000 -9 2 qualifié

18 GROS Samuel ANTONY 0.000 -10 2 qualifié
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1 PEYRONNET Noe PALAISEAU

Tableau de 32

32 ---------

17 BARNIS Ilies ANTONY

16 SZETO-SIGNORET N PALAISEAU    4/3

9 PISAREV Denis BLR92

24 ---------

25 ---------

8 MAHON-FIDELLE M SEVRES JE

5 CHIU Vincent PARIS CEP

28 ---------

21 ---------

12 PERRONNET Mika ANTONY

13 AUSSIBEL Sacha ANTONY

20 ---------

29 ---------

4 THISSERANT Robin ST MICHEL SP

PEYRONNET Noe

Tableau de 16

SZETO-SIGNORET N
   6/1

PISAREV Denis

MAHON-FIDELLE M
   6/1

CHIU Vincent

PERRONNET Mika
   6/2

AUSSIBEL Sacha

THISSERANT Robin
   6/0

PEYRONNET Noe

Tableau de 8

PISAREV Denis

   6/4

CHIU Vincent

THISSERANT Robin

   6/2

PEYRONNET Noe

THISSERANT Robin
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3 TALGUI Hamza RUEIL MALMAI

Tableau de 32

30 ---------

19 ---------

14 MALLET LAVIGNE T ANTONY

11 IMBERT Maxence ANTONY

22 ---------

27 ---------

6 BESLIER Gabriel PARIS CEP

7 LANDEL Malo SEVRES JE

26 ---------

23 ---------

10 GELARDIN Thibault BLR92

15 BEUZELIN Diego RUEIL MALMAI

18 GROS Samuel ANTONY par abandon

31 ---------

2 DUPERRON Eloan PARIS CEP

TALGUI Hamza

Tableau de 16

MALLET LAVIGNE T
   6/2

IMBERT Maxence

BESLIER Gabriel
   6/2

LANDEL Malo

GELARDIN Thibault
   6/3

BEUZELIN Diego

DUPERRON Eloan
   6/0

TALGUI Hamza

Tableau de 8

BESLIER Gabriel

   6/3

LANDEL Malo

DUPERRON Eloan

   6/4

BESLIER Gabriel

LANDEL Malo
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1 PEYRONNET Noe PALAISEAU

Tableau de 8

8 PISAREV Denis BLR92    6/4

5 CHIU Vincent PARIS CEP

4 THISSERANT Robin ST MICHEL SP    6/2

3 TALGUI Hamza RUEIL MALMAI

6 BESLIER Gabriel PARIS CEP    6/3

7 LANDEL Malo SEVRES JE

2 DUPERRON Eloan PARIS CEP    6/4

PEYRONNET Noe

Demi-finales

THISSERANT Robin
   6/3

BESLIER Gabriel

LANDEL Malo
   6/2

PEYRONNET Noe

Finale

BESLIER Gabriel

   6/3
BESLIER Gabriel
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1 BESLIER Gabriel PARIS CEP

2 PEYRONNET Noe PALAISEAU

3 LANDEL Malo SEVRES JE

3 THISSERANT Robin ST MICHEL SP

5 DUPERRON Eloan PARIS CEP

6 TALGUI Hamza RUEIL MALMAI

7 CHIU Vincent PARIS CEP

8 PISAREV Denis BLR92

9 MAHON-FIDELLE Maximilien SEVRES JE

10 GELARDIN Thibault BLR92

11 IMBERT Maxence ANTONY

12 PERRONNET Mika ANTONY

13 AUSSIBEL Sacha ANTONY

14 MALLET LAVIGNE Théo ANTONY

15 BEUZELIN Diego RUEIL MALMAI

16 SZETO-SIGNORET Neal PALAISEAU

17 BARNIS Ilies ANTONY

18 GROS Samuel ANTONY
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